
C16 
Ir 

SABARA 
QUÍMICOS E INGREDIENTES 

SABARA QUIMICOS E INGREDIENTES SA 
12.884.672/0003-58 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Pedra Branca / CE 
	

Unidade gestora: Serviço Autônomo de água e 

Esgoto 

Número do processo: 076/2024-PESAAE. 	 Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número da contratação: 029/2024-PE 
	

Data da abertura: 26/12/2024 às 10:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: SABARA QUIMICOS E INGREDIENTES SA 	Telefone: (81) 3543-7907 / (81) 8181-1506 

CNPJ/MF: 12.884.672/0003-58 	 E malI: Iicitacao@gruposabara.com  

Endereço: SITIO ALTO FECHADO SN PAVUNA 61.800-000 -, SN, DISTRITO INDUSTRIAL PAVUNA, Pacatuba / CE - 

CEP: 61.800-000 

Dados da Proposta de Preços 

1 - CLORO LIQUEFEITO 100% ATIVO 

Especificação: Cloro liquefeito 100% ativo, armazenado em cilindro com capacidade para 50 kg, 68 kg e 900 

kg, 

Quantidade: 12000,0 	 Unidade: Quilograma 

Valor ofertado: R$ 18,56 	 Valor total: R$ 222.720,00 

Fabricante /Marca: Unipar Carbocloro 	 Modelo: Unipar Carbocloro 

Valor de referência: R$ 24,25 

Total geral da proposta: R$ 222720,00 (duzentos e vinte e dois mil, setecentos e vinte reais) 

Da dos de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Dezembro de 2024 às 13:08 

Da dos do Usuário: 

Usuário Iogado como: BERACA 	 E-mail: comerciaI.pegruposabara.com  

CPF/MF: 12.884.672/0003-58 

SITIO ALTO FECHADO SN PAVUNA 61.800-000 -, SN, DISTRITO INDUSTRIAL PAVUNA, Pacatuba ICE - CEP: 
61.800-000. 



có,  
Ir 

SABARA 
QUÍMICOS E INGREDIENTES 

SABARA QUIMICOS E INGREDIENTES SA 
12.884.672/0003-58 

SABARA QUIMICOS E INGREDIENTES SA 

CNPJ/MF: 12.884.672/0003-58 

SITIO ALTO FECHADO SN PAVUNA 61.800-000 -, SN, DISTRITO INDUSTRIAL PAVUNA, Pacatuba ICE - CEP: 
61.800-000. 


